
ZARZĄDZENIE Nr 88.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 29-10-2015 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2015. 
 
                  Na podstawie art. 257  pkt  1 i 3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 

par 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  75.520,60 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 
 

par 2 
Zwiększa się wydatki  budżetu miasta o kwotę  75.520,60 zł  i wprowadza się zmiany w 
wydatkach zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

par 3 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie  dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
                                                                          par 5 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
14.420.380,66 zł oraz po stronie wydatków  13.794.773,79 zł. 

par 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                            
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                    U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzono  zmiany  po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na 
podstawie   decyzji  Wojewody Dolnośląskiego w tym: 
1/Decyzją Nr FB-BP.3111.72.2015 KSz. z dnia 20 października 2015 r zwiększono dotacje 
celową o kwotę  8.228, 60 zł  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego  wykorzystywanego  do produkcji rolnej rolników, 
2/Decyzją Nr FB- BP.3141.92 2015.HT z dnia 19 października 2015 r  zwiększono dotację 
celowa o kwotę 27.888 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu ulicy  Wilczej w 
Zawidowie, 
3/Decyzją Nr FB.BP 3111.310.2015 MJ z dnia 15 października 2015 r zwiększono dotację 
celową  o kwotę 10.000 zł z  przeznaczeniem  na dofinansowanie  wypłat zasiłków 
okresowych, 
4/Decyzją  Nr FB.BP.3111.311.2015 MJ  z dnia 15 października 2015 r zwiększono dotację 
celową o kwotę 13.500 zł  z przeznaczeniem  na wypłaty zasiłków stałych, 
5/Decyzją Nr FB.BP.3111.319.2015 MJ  z dnia 19 października 2015 r zwiększono dotację 
celową o kwotę  5.704  zł z  przeznaczeniem  na wypłatę dodatków dla pracowników 
socjalnych, 
6/Decyzją Nr KO.ZFK.3146.81.2.2015  z dnia 15 października 2015 r zwiększono dotację 
celową o kwotę  7.200 zł z  przeznaczeniem  na dofinansowanie pomocy materialnej dla  
uczniów o charakterze socjalnym,    
7/Decyzją Nr DJG 580-3/15 z dnia 15 października 2015 roku  Krajowego Biura Wyborczego  
przyznano dotację celową w wysokości 3.000 zł na wypłatę  diet  dla obwodowych komisji 
wyborczych. 
 
Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków na rok 2015 w celu dofinansowania 
niezbędnych zadań w tym: 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
------------------------------------------ 
Wprowadzono zmiany w palnie finansowym Zespołu Szkół w zakresie  wydatków bieżących  
w zawiązku z koniecznością pokrycia dodatkowych zakupów materiałów i wyposażenia  
związanych z funkcjonowaniem tej jednostki zgodnie ze złożonym wnioskiem. 
 
Dział 852- Pomoc Społeczna 
------------------------------------ 
Wprowadzono zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej  w 
celu sfinansowania dodatkowych wydatków wynikających z funkcjonowanie tej jednostki  
zgodnie ze złożonym wnioskiem . 
 
 
                                                                                                                    BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 


